
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

от 06.08.2019 г. № 305 
 
О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
Сямженского муниципального 
района от 28.10.2014г.  № 238 
 

В целях приведения решения Представительного Собрания района от 
28.10.2014г. № 238 «О порядке проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов района, 
и порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых 
актов района» в соответствие с законом Вологодской области от 08.06.2019г. 
№ 4559-ОЗ «О внесении изменений в закон области «Об оценке 
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и 
экспертизе нормативных правовых актов» Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района  РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов района и экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов района, затрагивающих 
вопросы осуществления предпринимательской  и инвестиционной 
деятельности, утвержденный решением Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района от 28.10.2014г. № 238 (далее – 
Порядок) следующие изменения: 

1.1. По тексту Порядка слова «на официальном сайте Администрации 
Сямженского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (www. syamzha-ar.vologda.ru)» 
заменить словами «на официальном интернет - портале правовой 
информации Вологодской области (www.pravo.gov35.ru)». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2019 года. 
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального района www.сямженский-
район.рф. 

   4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте администрации Сямженского муниципального района www. 
сямженский-район.рф. опубликовать в газете «Восход». 

  

Глава Сямженского 
муниципального района                                                                     А. Б. Фролов 


